
Областное государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Шебекинский техникум промышленности и транспорта» 

ПРИКАЗ 

Шебекино № / Л -

Об утверждении Совета родителей 
(законных представителей) 
на 2024-2025 учебный год 

В связи с наступлением нового учебного года, в целях повышения 
эффективности взаимодействия ОГАПОУ «ШТПТ» и родителей обучающихся, 
а также на основании протокола №1 заседания совета родителей (законных 
представителей) ОГАПОУ «ШТПТ» от 27 августа 2024 года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить список предложенных кандидатур родителей (законных 

представителей) обучающихся в Совет родителей ОГАПОУ «ШТПТ» на 2024-
2025 учебный год (прилагается). 

2. Заместителю директора Субботиной Оксане Николаевне 
организовывать заседания Совета родителей по необходимости. 

3. Действие приказа вступает в силу с 27 августа 2024 года. 
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

Субботину Оксану Николаевну. 

Директор Н.А. Якимова 

Исп. Субботина О.Н.. 



Совет родителей на 2024-2025 учебный год 

№ 
п/п 

Группа ФИО родителя (законного 
представителя) 

I курс 
1 JI-14 Кравченко Юлия Михайловна 
2 ИС-14 Давыденко Елена Андреевна 
3 ТАК-14 Мамедова Елена Леонидовна 
4 Р-14 Черных Наталья Александровна 
5 ТМ-14 Капралова Ирина Алексеевна 
6 М-14 Бобылева Надежда Петровна 
7 СП-14 Войтова Валентина Николаевна 

II курс 
8 Л-13 Соколова Татьяна Анатольевна 
9 ИС-13 Сальник Ирина Павловна 
10 ТАК-13 Старченко Инна Сергеевна 
11 Р-13 Семенова Яна Юрьевна 
12 М-13 Игнатова Дарья Викторовна 
13 ТМ-13 Редькина Светлана Евгеньевна 
14 СП-13 Стеценко Полина Ивановна 

III курс 
15 Л-12 Осадченко Марина Александровна 
16 ТАК-12 Кушнарева Наталья Юрьевна 
17 Р-12 Великих Елена Николаевна 
18 Р-22 Лагутенко Елена Александровна 
19 М-12 Вельхиева Хеда Асхановна 
20 М-22 Фуникова Марина Анатольевна 
21 ТМ-12 Громова Оксана Николаевна 
22 СВ-12 Харченко Анна Сергеевна 
23 ОП-12 Чечина Людмила Ивановна 

1Укурс 
24 Р-9-11 Бутенко Александр Васильевич 
25 Р-9-21 Ивантеева Людмила Владимировна 
26 М-9-11 Клыгина Виолетта Борисовна 
27 М-9-21 Квитченко Надежда Александровна 
28 Х-9-11 Полыцикова Надежда Федоровна 


